
 

ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI 
MILONICE – DOBROČKOVICE – NEMOTICE 

Pořad bohoslužeb 
v týdnu od 23.7 do 30.7 2023 

web: milonice.rkf.cz 
email: stanislav.m@email.cz 

P. Stanislav Mahovský: 608 077 718  
 

Milonice:  

- za týden v neděli 30.7 připadá adorační den na 
naši farnost. Po ranní mši sv. bude vystavena 
Nejsvětější svátost k celodenní adoraci. Od 18:30 
do 19:00 bude společná adorace a po ní budu mít 
přednášku o Medjugorje.  

- příští neděli bude sbírka na energie  

Dobročkovice: 

-    

Nemotice:  
-  

- při příležitosti svátku sv. Gorazda se bude v neděli 
30.7 konat oslava na hoře sv. Klimenta v Chřibech.  
Začátek od 14:00 slavnostní liturgií východního 
obřadu. Další informace na www.listar.cz 

- Římskokatolická farnost Žarošice pořádá veřejnou 
sbírku na pořízení nových zvonů do kostela 
v Násedlovicích. Příspěvky lze zaslat na 
transparentní účet: 319716991/0300 nebo také 
skrze dárcovskou sms.    

neděle 16. týdne v mezidobí  

Milonice  
8:00 

Za živou a + rodinu Hofrovu a Gregorovu  

Dobročkovice  
9:30  

Za + Marii Koudelkovu  

Nemotice  
11:00  

Za farníky  

pondělí Sv. Šarbela Machlůfa, kněze   
 
Milonice  
7:00 

Na úmysl dárce  

úterý Svátek sv. Jakuba, apoštola  
 
Milonice  
7:00 

Ke cti nevinného zajetí našeho Pána Ježíše 
Krista  

středa 
Památka sv. Jáchyma a Anny, 

rodičů Panny Marie  
Dobročkovice 
18:00  

Ke cti nevinného soudu, který náš milý Pán 
Ježíš dal nad sebou vykonat 

čtvrtek Památka sv. Gorazda a druhů  
Nemotice  
18:00  

Ke cti nevinného posmívání našeho Pána 
Ježíše Krista  

pátek 16- týdne v mezidobí   
Milonice  
17:30 

Ke cti svatých ran a bolestí našeho Pána 
Ježíše Krista  

sobota 
Památka sv. Marty, Marie a 

Lazara  
 

Nesovice 
8:00 

Za Jaroslavu Galgocoy a celou živou a + 
rodinu  

neděle  
 

17. týdne v mezidobí  

Milonice  
8:00 

Za farníky  

Dobročkovice 
9:30  

Za Marie Koudelkovu, bratra a rodinu 
Koudelkovu  

Nemotice 
11:00  

Za Josefa Měřínského Jana Karpíška a duše 
v očistci  

http://www.listar.cz/

